TI01524P/00/EN/01.20
71505305
2020-08-03
产品 解决⽅案 服务
技术信息
⽔上⻜⾏员 FMX11
静压液位测量
⽤于液位测量的紧凑型变送器

电⽓连接 · 电源电压必须与铭牌上指定的电源电压相匹配。
· 电缆必须在⼲燥的房间或合适的接线盒中结束。Endress+Hauser 带有 GORE-TEX® 过滤器的接线
盒 (IP66/IP67) 适合⼾外安装。接线盒可作为附件单独订购（订货号：52006152）。
· 按照下图连接设备。反极性保护集成在 Waterpilot FMX11 中。改变极性不会导致设备损坏。
设备⽆法运⾏。
· 应根据 IEC/EN 61010 为设备提供合适的断路器。
电⽓连接通过延⻓电缆的相应电线以及可选使⽤的接线盒和电源（例如 RN221N 有源屏障）来建⽴。
1
2)
3
)
格奈
RD BK
4
A0040869
1 8 ⾄ 28 伏直流
2
3
4 ⾄ 20 毫安
电阻（R⼤号)
4 ⽔上⻜⾏员 FMX11
电线颜⾊
· RD = 红⾊
· BK = ⿊⾊
· GNYE = 绿⾊/⻩⾊
连接值
根据 IEC 61010-1 的连接分类：
· 过电压类别 1
· 污染等级 1
接线盒中的端⼦ 接线盒标配三个接线端⼦（接线盒可作为选件单独订购，订货号：52006152）。
电缆规格 连接线
Endress+Hauser 建议使⽤屏蔽双绞线两线电缆。
· 市售仪器电缆
· 端⼦、接线盒：0.08 ⾄ 2.5 mm2（28 ⾄ 14 AWG）
8 Endress+Hauser
⽔上⻜⾏员 FMX11
延⻓线
· 总外径：6 毫⽶（0.24 英⼨）±0.2 毫⽶（0.01 英⼨）
· PA压⼒补偿管：
- 外径 2.5 毫⽶（0.1 英⼨）
- 内径 1.5 毫⽶（0.06 英⼨）
- 压⼒补偿元件外径 6 mm (0.24 in)
延⻓电缆是屏蔽的。
横截⾯
2 x 0.22 毫⽶2+ 压⼒补偿管
电缆电阻
每根线：≤0.09 Ω/m
残余纹波 在允许的电压范围内，对 4 ⾄ 20 mA 信号⾄ ±5 % 残余纹波没有影响。
过压保护 为了保护 Waterpilot 免受⼤⼲扰电压峰值的影响，Endress+Hauser 建议在显⽰和/或评估单元的上
游和下游安装过压保护。
· 符合 EN 61000-4-5 的集成过压保护（2 kV 不对称）
· 安装 ≥ 1.0 kV 的过电压保护，必要时外接
1 2 3 2 4
A0040871
1